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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: CHIARA Del 0.1/oct./2023 al 31/dic./2023 Fecha y |14/feb./2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 09:22 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
1112 BANCOS/TESORERIA
01/oct./2023 Saldo Inicial -$4,678,655.79
02/0oct./2023 000000 (E01611) PAGO NOMINA DE AGUINALDO PARA EL PERSONAL $0.00 $58,780.40 -$4,737,436.19
JUBILADO

02/oct./2023 000000 (E01612) FACTURA A15B PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE $0.00 $9,860.00 -$4,747,296.19

TURBO A CAMION KENWORTH VOLTEO PLACAS JR09554 DE
OBRAS PUBLICAS

02/0ct./2023 000000 (E01613) FACTURA 0001A PAGO DE ANTICIPO POR VESTIMENTA DE LA $0.00 $25,000.00 -$4,772,296.19
CATRINA MONUMENTAL

02/oct./2023 3 Subtotal 0.00 93,640.40

06/0ct./2023 000000 (o16t7)  FACTURA 3954 PAGO DE TRANSPORTE APOYO A PERSONAS $0.00 $11,770.00 -$4,784,066.19
DE ESCASOS RECURSOS PARA TRASLADO A CITAS
MEDICAS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA

06/0ct./2023 1 Subtotal 0.00 11,770.00

03/nov./2023 000000 (ot6t4y  PAGO POR SUMINISTRO ELECTRICO UNIDAD DEPORTIVA DE $0.00 $42,204.00 -$4,826,270.19
MAZAMITLA Y PROLONGACION RIO DE GOMEZ

03/nov./2023 1 Subtotal 0.00 42,204.00

13/nov./2023 000000 (ot6t5)  FACTURA 2673 COMPRA DE ACCESORIOS PARA MONITOR $0.00 $9,657.00 -$4,835,927.19
DE AMBULANCIA DE PROTECCION CIVIL

13/nov./2023 1 Subtotal 0.00 9,657.00

08/dic./2023 000000 (o161  FACTURA D-14926 PAGO DE LA ESTIMACION 1, FINIQUITO $0.00 $357,447.06 -$5,193,374.25
REFERENTE AL CONTRATO DE OBRA GMMJ-FAIS-AD-
004/2023 CONSTRUCCION DE EMPEDRADO AHOGADO EN
CONCRETO 2DA ETAPA EN LA LOCALIDAD DEL FRESNAL
MUNICIPIO DE MAZAMITLA, JALISCO

08/dic./2023 1 Subtotal 0.00 357,447.06

28/dic./2023 000000 (o1st6)  PAGO POR ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA $0.00 $191,878.30 -$5,385,252.55
VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL

28/dic./2023 1 Subtotal 0.00 191,878.30

Total (1112) : 0.00 706,596.76

1235 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: CHIARA Del 0.1/oct.12023 al 31/dic./2023 Fecha y |14/feb./2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 09:22 a. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/oct./2023 Saldo Inicial $219,057,918.53
08/dic./2023 000000 (E01618) FACTURA D-14926 PAGO DE LA ESTIMACION 1, FINIQUITO $357,447.06 $0.00 $219,415,365.59

REFERENTE AL CONTRATO DE OBRA GMMJ-FAIS-AD-

004/2023 CONSTRUCCION DE EMPEDRADO AHOGADO EN

CONCRETO 2DA ETAPA EN LA LOCALIDAD DEL FRESNAL

MUNICIPIO DE MAZAMITLA, JALISCO
08/dic./2023 1 Subtotal 357,447.06 0.00

Total (1235) : 357,447.06 0.00
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
01/oct./2023 Saldo Inicial -$92,406.73
02/oct./2023 000000 (E01611) Movimiento Directo Automatico $0.00 $58,780.40 -$33,626.33
02/oct./2023 000000 (E01611) Movimiento Directo Automatico $58,780.40 $0.00 -$92,406.73
02/oct./2023 2 Subtotal 58,780.40 58,780.40
Total (2111): 58,780.40 58,780.40

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
01/oct./2023 Saldo Inicial $3,104.15
02/0ct./2023 000000 (E01612) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,860.00 $12,964.15
02/oct./2023 000000 (E01612) Movimiento Directo Automatico $9,860.00 $0.00 $3,104.15
02/oct./2023 000000 (E01613) FACTURA 0001A PENDIENTE DE PAGO POR VESTIMENTA DE $0.00 $15,162.50 $18,266.65

LA CATRINA MONUMENTAL
02/0ct./2023 000000 (E01613) Movimiento Directo Automatico $0.00 $40,162.50 $58,429.15
02/oct./2023 000000 (E01613) Movimiento Directo Automatico $40,162.50 $0.00 $18,266.65
02/oct./2023 5 Subtotal 50,022.50 65,185.00
03/nov./2023 000000 (Eo1614) Movimiento Directo Automatico $0.00 $42,204.00 $60,470.65
03/nov./2023 000000 (E01614) Movimiento Directo Automatico $42,204.00 $0.00 $18,266.65
03/nov./2023 2 Subtotal 42,204.00 42,204.00
13/nov./2023 000000 (E01615) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,657.00 $27,923.65
13/nov./2023 000000 (E01615) Movimiento Directo Automatico $9,657.00 $0.00 $18,266.65
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO
JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/0ct./2023 al 31/dic./2023

Usr: CHIARA | Fecha y [14/feb./2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 09:22 a. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
13/nov./2023 2 Subtotal 9,657.00 9,657.00
28/dic./2023 000000 (Eo1616) Movimiento Directo Automatico $0.00 $191,878.30 $210,144.95
28/dic./2023 000000 (E01616) Movimiento Directo Automatico $191,878.30 $0.00 $18,266.65
28/dic./2023 2 Subtotal 191,878.30 191,878.30
Total (2112) : 293,761.80 308,924.30
2113 CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
01/oct./2023 Saldo Inicial $520,793.08
08/dic./2023 000000 (E01618) FACTURA D-14926 PAGO DE LA ESTIMACION 1, FINIQUITO $0.00 $357,447.06 $878,240.14
REFERENTE AL CONTRATO DE OBRA GMMJ-FAIS-AD-
004/2023 CONSTRUCCION DE EMPEDRADO AHOGADO EN
CONCRETO 2DA ETAPA EN LA LOCALIDAD DEL FRESNAL
MUNICIPIO DE MAZAMITLA, JALISCO
08/dic./2023 000000 (E01618) FACTURA D-14926 PAGO DE LA ESTIMACION 1, FINIQUITO $357,447.06 $0.00 $520,793.08
REFERENTE AL CONTRATO DE OBRA GMMJ-FAIS-AD-
004/2023 CONSTRUCCION DE EMPEDRADO AHOGADO EN
CONCRETO 2DA ETAPA EN LA LOCALIDAD DEL FRESNAL
MUNICIPIO DE MAZAMITLA, JALISCO
08/dic./2023 2 Subtotal 357,447.06 357,447.06
Total (2113) : 357,447.06 357,447.06
2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
01/oct./2023 Saldo Inicial $0.00
06/oct./2023 000000 (E01617) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,770.00 $11,770.00
06/0ct./2023 000000 (E01617) Movimiento Directo Automatico $11,770.00 $0.00 $0.00
06/oct./2023 2 Subtotal 11,770.00 11,770.00
Total (2115) : 11,770.00 11,770.00
5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
01/oct./2023 Saldo Inicial $436,497.03
02/oct./2023 000000 (E01611) Movimiento Directo Automatico $58,780.40 $0.00 $495,277.43
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: CHIARA Del 0.1/oct.12023 al 31/dic./2023 Fecha y |14/feb./2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 09:22 a. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
02/oct./2023 1 Subtotal 58,780.40 0.00

Total (5113): 58,780.40 0.00
5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
01/oct./2023 Saldo Inicial $6,436,987.20
28/dic./2023 000000 (E01616) Movimiento Directo Automatico $191,878.30 $0.00 $6,628,865.50
28/dic./2023 1 Subtotal 191,878.30 0.00

Total (5126 : 191,878.30 0.00
5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
01/oct./2023 Saldo Inicial $1,546,078.80
13/nov./2023 000000 (E01615) Movimiento Directo Automatico $9,657.00 $0.00 $1,555,735.80
13/nov./2023 1 Subtotal 9,657.00 0.00

Total (5129) : 9,657.00 0.00
5131 SERVICIOS BASICOS
01/oct./2023 Saldo Inicial $3,318,139.30
03/nov./2023 000000 (E01614) Movimiento Directo Automatico $42,204.00 $0.00 $3,360,343.30
03/nov./2023 1 Subtotal 42,204.00 0.00

Total (5131): 42,204.00 0.00
5135 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
01/oct./2023 Saldo Inicial $1,187,774.34
02/oct./2023 000000 (E01612) Movimiento Directo Automatico $9,860.00 $0.00 $1,197,634.34
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: CHIARA Del 0.1/oct.12023 al 31/dic./2023 Fecha y |14/feb./2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 09:22 a. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
02/oct./2023 1 Subtotal 9,860.00 0.00

Total (5135) : 9,860.00 0.00
5138 SERVICIOS OFICIALES
01/oct./2023 Saldo Inicial $1,115,940.81
02/0oct./2023 000000 (E01613) Movimiento Directo Automatico $40,162.50 $0.00 $1,156,103.31
02/oct./2023 1 Subtotal 40,162.50 0.00

Total (5138) : 40,162.50 0.00
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
01/oct./2023 Saldo Inicial $548,926.06
06/0ct./2023 000000 (E01617) Movimiento Directo Automatico $11,770.00 $0.00 $560,696.06
06/oct./2023 1 Subtotal 11,770.00 0.00

Total (5241) : 11,770.00 0.00
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
01/oct./2023 Saldo Inicial $73,639,851.68
02/oct./2023 OC 000489  (P00493) GC Producto: 2961000001 LLANTA $0.00 $1.00 $73,639,850.68
02/oct./2023 OC 000490 (Po0494) GC Producto: 2961000001 BATERIA $0.00 $1.00 $73,639,849.68
02/oct./2023 OC 000491  (P00495) GC Producto: 2961000001 ROLLOS DE IXTLE $0.00 $2.00 $73,639,847.68
02/oct./2023 OC 000492  (P00496) GC Producto: 2911000001 REVISION DE CAMIONETA RAM $0.00 $1.00 $73,639,846.68

VAN
02/0oct./2023 OC 000493  (Po0497) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $5.00 $73,639,841.68
02/oct./2023 OC 000494  (Po0498) GC Producto: 2961000001 ACEITE LT $0.00 $1.00 $73,639,840.68
02/0oct./2023 OC 000495  (P00499) GC Producto: 2111000001 CINTA DOBLE CARA $0.00 $1.16 $73,639,839.52
02/oct./2023 OC 000495  (P00499) GC Producto: 2111000001 CLAVOS $0.00 $0.58 $73,639,838.94
02/oct./2023 OC 000495  (P00499) GC Producto: 2111000001 PINZAS $0.00 $1.16 $73,639,837.78
02/oct./2023 OC 000495  (P00499) GC Producto: 2111000001 RONDANA $0.00 $1.16 $73,639,836.62
02/oct./2023 OC 000496  (P00500) GC Producto: 2911000496 TELA PARA MANTELES $0.00 $20.00 $73,639,816.62
02/oct./2023 OC 000497  (Po0501) GC Producto: 2911000001 INTERRUPTOR $0.00 $1.16 $73,639,815.46
02/oct./2023 OC 000497  (P00501) GC Producto: 2911000001 BOLSITAS DE TERMINALES DE $0.00 $1.16 $73,639,814.30
OJILLO

02/0oct./2023 OC 000497  (P00501) GC Producto: 2911000001 MT DE CABLE $0.00 $1.16 $73,639,813.14
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: CHIARA Del 01/0ct./2023 al 31/dic./2023 Fecha y |14/feb./2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 09:22 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
02/0oct./2023 OC 000498  (P00502) GC Producto: 2961000001 ROLLOS DE PAPEL $0.00 $12.00 $73,639,801.14
02/oct./2023 000000 (E01611) Movimiento Directo Automatico $0.00 $58,780.40 $73,581,020.74
02/0ct./2023 000000 (E01612) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,860.00 $73,571,160.74
02/0ct./2023 000000 (E01613) Movimiento Directo Automatico $0.00 $40,162.50 $73,530,998.24
02/oct./2023 18 Subtotal 0.00 108,853.44

03/oct./2023 OC 000499  (P00503) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $2.00 $73,530,996.24
03/oct./2023 OC 000500 (P00504) GC Producto: 2411000001 MTS DE ARENA $0.00 $4.00 $73,530,992.24
03/oct./2023 OC 000501  (P00505) GC Producto: 2911000024 CASTILLOS $0.00 $6.00 $73,530,986.24
03/oct./2023 OC 000502  (Poos06) GC Producto: 2911000001 REVISION DE ALTERNADOR $0.00 $1.16 $73,530,985.08
03/oct./2023 OC 000503  (P00507) GC Producto: 2911000001 TABLAS DE 20 CM $0.00 $11.00 $73,530,974.08
03/oct./2023 OC 000503  (P00507) GC Producto: 2911000001 TABLONES 25 CM $0.00 $33.64 $73,530,940.44
03/oct./2023 OC 000503  (P00507) GC Producto: 2911000001 POLINES DE 4 X4 $0.00 $34.80 $73,530,905.64
03/oct./2023 OC 000504 (Po0508) GC Producto: 2911000001 ELEMENTO TERMICO 3 X 30 $0.00 $1.00 $73,530,904.64
03/oct./2023 OC 000505  (P00509) GC Producto: 2911000001 RELOJ DE 8 ESTACIONES $0.00 $1.00 $73,530,903.64
03/oct./2023 OC 000506 (P00510) GC Producto: 2961000001 CUBETA DE HIDRAULICO $0.00 $1.00 $73,530,902.64
03/oct./2023 OC 000506 (P00510) GC Producto: 2961000001 CUBETA DE GRASA $0.00 $1.00 $73,530,901.64
03/oct./2023 OC 000507  (Po0511) GC Producto: 2111000123 GALON DE THOMPSON $0.00 $1.16 $73,530,900.48
03/oct./2023 OC 000508 (P00512) GC Producto: 2911000400 PINZAS PUNTA $0.00 $1.00 $73,530,899.48
03/oct./2023 OC 000508  (P00512) GC Producto: 2911000400 PINZAS AUTOMATICA $0.00 $1.00 $73,530,898.48
03/oct./2023 OC 000509 (P00513) GC Producto: 2911000302 MALLA DE POLLO $0.00 $2.00 $73,530,896.48
03/oct./2023 15 Subtotal 0.00 101.76

04/oct./2023 OC 000510  (Po0514) GC Producto: 2961000001 SERVICIO DE AFINACION $0.00 $1.00 $73,530,895.48
04/oct./2023 OC 000510 (Po0514) GC Producto: 2961000001 REVISION DE BOMBA DE $0.00 $1.00 $73,530,894.48

GASOLINA

04/oct./2023 OC 000511  (P00515) GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE BALATAS $0.00 $1.00 $73,530,893.48
04/oct./2023 OC 000512  (Po0516) GC Producto: 2961000001 BULTOS DE CAL $0.00 $10.00 $73,530,883.48
04/oct./2023 OC 000513  (P00517) GC Producto: 2411000001 BOBEDUCA $0.00 $58.00 $73,530,825.48
04/oct./2023 OC 000513  (P00517) GC Producto: 2411000001 VARILLA 3/8 $0.00 $5.80 $73,530,819.68
04/oct./2023 OC 000513  (Po0517) GC Producto: 2411000001 KG DE CLAVO $0.00 $1.16 $73,530,818.52
04/oct./2023 OC 000513  (P00517) GC Producto: 2411000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $17.40 $73,530,801.12
04/oct./2023 OC 000513  (P00517) GC Producto: 2411000001 METRO DE GRAVA $0.00 $1.16 $73,530,799.96
04/oct./2023 OC 000513  (P00517) GC Producto: 2411000001 MT DE ARENA $0.00 $1.16 $73,530,798.80
04/oct./2023 OC 000514  (Po0518) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $7.00 $73,530,791.80
04/oct./2023 OC 000514  (P00518) GC Producto: 2421000002 METRO DE ARENA $0.00 $1.00 $73,530,790.80
04/oct./2023 OC 000514 (Po0518) GC Producto: 2421000002 BULTO DE CAL $0.00 $1.00 $73,530,789.80
04/oct./2023 OC 000514  (Po0518) GC Producto: 2421000002 HILO $0.00 $1.00 $73,530,788.80
04/oct./2023 OC 000514  (Po0518) GC Producto: 2421000002 BLOCKS DE CEMENTO $0.00 $100.00 $73,530,688.80
04/oct./2023 OC 000515  (P00519) GC Producto: 2491000002 FOCOS LED $0.00 $5.00 $73,530,683.80
04/oct./2023 16 Subtotal 0.00 212.68

05/0oct./2023 OC 000516  (P00520) GC Producto: 2911000001 FAJAS $0.00 $3.48 $73,530,680.32
05/oct./2023 OC 000517  (Po0521) GC Producto: 2911000001 CAMBIO DE FOCOS Y $0.00 $1.00 $73,530,679.32

DIRECCIONAL

05/0ct./2023 OC 000517  (Po0521) GC Producto: 2911000001 DIRECCIONAL $0.00 $1.00 $73,530,678.32
05/oct./2023 OC 000518  (P00522) GC Producto: 2411000001 ARENA MT $0.00 $1.00 $73,530,677.32
05/oct./2023 OC 000518  (Po0522) GC Producto: 2411000001 MT DE GRAVA $0.00 $1.00 $73,530,676.32
05/0ct./2023 OC 000518  (P00522) GC Producto: 2411000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $5.00 $73,530,671.32
05/0oct./2023 OC 000518  (P00522) GC Producto: 2411000001 CASTILLO $0.00 $1.00 $73,530,670.32
05/0ct./2023 OC 000518  (Po0522) GC Producto: 2411000001 BLOCK $0.00 $150.00 $73,530,520.32
05/0ct./2023 OC 000518  (P00522) GC Producto: 2411000001 KG DE ALAMBRE $0.00 $2.00 $73,530,518.32
05/0oct./2023 OC 000519  (P00523) GC Producto: 2421000002 BULTOS CEMENTOS $0.00 $6.00 $73,530,512.32

Page 6



MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: CHIARA Del 01/0ct./2023 al 31/dic./2023 Fecha y |14/feb /2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 09:22 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
05/0ct/2023  OC 000520 (Foos24)  GC Producto: 2961000111 MARCHA REPARACION $0.00 $1.16 $73,530,511.16
05/0ct./2023 OC 000521  (Po0525) GC Producto: 2911000003 GARRAFA DE DE ACEITE $0.00 $1.00 $73,530,510.16
05/0ct./2023 OC 000522  (P00526) GC Producto: 2961000001 ACEITE HIDRAULICO $0.00 $1.00 $73,530,509.16
05/0oct./2023 OC 000522  (P00526) GC Producto: 2961000001 GARRAFA DE ACEITE $0.00 $1.00 $73,530,508.16
05/0ct./2023 OC 000522  (P00526) GC Producto: 2961000001 LIMPIA BRISAS $0.00 $1.00 $73,530,507.16
05/oct./2023 OC 000523  (P00527) GC Producto: 2911000001 COPLES $0.00 $4.00 $73,530,503.16
05/0oct./2023 OC 000523  (P00527) GC Producto: 2911000001 ABRAZADERAS $0.00 $8.00 $73,530,495.16
05/0oct./2023 OC 000523 (Po0527) GC Producto: 2911000001 MNAGUERA MTS $0.00 $3.00 $73,530,492.16
05/oct./2023 OC 000524  (P00528) GC Producto: 2961000001 MT DE TUBO PVC DE 2 $0.00 $27.84 $73,530,464.32

PULGADAS
05/0ct./2023 OC 000524  (P00528) GC Producto: 2961000001 T DE PVC 2 $0.00 $9.28 $73,530,455.04
05/0oct./2023 OC 000524  (P00528) GC Producto: 2961000001 CODOS DE 45 2 $0.00 $4.64 $73,530,450.40
05/0oct./2023 OC 000524 (Po0528) GC Producto: 2961000001 CODOS DE 90 2 $0.00 $13.92 $73,530,436.48
05/oct./2023 OC 000524 (Po0528) GC Producto: 2961000001 PAQUETES DE SINCHOS $0.00 $2.32 $73,530,434.16
05/0oct./2023 OC 000524  (P00528) GC Producto: 2961000001 CEMENTO AZUL PVC $0.00 $1.16 $73,530,433.00
05/0oct./2023 OC 000524 (Po0528) GC Producto: 2961000001 CEGUETA COMPLETA $0.00 $1.16 $73,530,431.84
05/oct./2023 OC 000534  (P00539) GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADORES $0.00 $4.00 $73,530,427.84
05/0oct./2023 OC 000535  (P00540) GC Producto: 2421000002 CEMENTO BULTO $0.00 $5.00 $73,530,422.84
05/0oct./2023 OC 000536 (Po0541) GC Producto: 2961000015 CAMBIO DE BALATAS $0.00 $1.16 $73,530,421.68
05/oct./2023 OC 000537  (P00542) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $2.00 $73,530,419.68
05/0oct./2023 OC 000538  (P00543) GC Producto: 2911000001 FILTRO , BASE ,ACEITE , $0.00 $1.00 $73,530,418.68

REDUCTOR , CONECTOR , CONEXION , MANGUERA ,

MARCADOR ,MARCADOR
05/oct./2023 OC 000539  (Po0544) GC Producto: 2411000001 MT DE ARENA $0.00 $1.00 $73,530,417.68
05/0ct./2023 OC 000539 (P00544) GC Producto: 2411000001 MT DE GRAVA $0.00 $1.00 $73,530,416.68
05/0oct./2023 OC 000539 (Po0544) GC Producto: 2411000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $7.00 $73,530,409.68
05/oct./2023 OC 000540 (Po0545) GC Producto: 2411000001 MT DE ARENA $0.00 $0.50 $73,530,409.18
05/0ct./2023 OC 000540  (P00545) GC Producto: 2411000001 MT DE GRAVA $0.00 $0.50 $73,530,408.68
05/0oct./2023 OC 000540  (P00545) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO BACHEO $0.00 $5.00 $73,530,403.68
05/0oct./2023 OC 000541 (Po0546) GC Producto: 2911000001 SABANAS $0.00 $1.00 $73,530,402.68
05/oct./2023 37 Subtotal 0.00 281.12
06/0ct./2023 OC 000525  (P00529) GC Producto: 2111000001 SOPLETE COMPLETO $0.00 $1.16 $73,530,401.52
06/0oct./2023 OC 000526  (P00530) GC Producto: 2111000001 AZUCAR $0.00 $8.12 $73,530,393.40
06/0ct./2023 OC 000526  (P00530) GC Producto: 2111000001 CAFE $0.00 $5.80 $73,530,387.60
06/0ct./2023 OC 000526  (P00530) GC Producto: 2111000001 GALLETAS $0.00 $6.96 $73,530,380.64
06/0oct./2023 OC 000526  (P00530) GC Producto: 2111000001 TE $0.00 $3.48 $73,530,377.16
06/0oct./2023 OC 000527  (P00531) GC Producto: 2111000001 POLINES 3*3 $0.00 $11.60 $73,530,365.56
06/0oct./2023 OC 000528 (Po0532) GC Producto: 2111000001 TAMBOS $0.00 $2.32 $73,530,363.24
06/0ct./2023 OC 000529  (P00533) GC Producto: 2111000001 TAPA DE REGISTRO $0.00 $1.16 $73,530,362.08
06/0oct./2023 OC 000529 (P00533) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $2.32 $73,530,359.76
06/0ct./2023 OC 000529  (P00533) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $0.00 $58.00 $73,530,301.76
06/0ct./2023 OC 000530 (P00534) GC Producto: 2111000001 VARILLAS $0.00 $3.48 $73,530,298.28
06/0oct./2023 OC 000530 (P00534) GC Producto: 2111000001 BULTO DE CEMENTO $0.00 $1.16 $73,530,297.12
06/0oct./2023 OC 000530 (Po0534) GC Producto: 2111000001 CERRUCHO $0.00 $1.16 $73,530,295.96
06/0ct./2023 OC 000531  (P00535) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $2.32 $73,530,293.64
06/0oct./2023 OC 000531  (P00535) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $0.00 $58.00 $73,530,235.64
06/0oct./2023 OC 000529 (P00536) GC Producto: 2111000001 TAPA DE REGISTRO $0.00 -$1.16 $73,530,236.80
06/0ct./2023 OC 000529 (P00536) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 -$2.32 $73,530,239.12
06/oct./2023 OC 000529  (P00536) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $0.00 -$58.00 $73,530,297.12
06/oct./2023 OC 000532  (P00537) GC Producto: 2111000001 TAPA DE REGISTRO $0.00 $1.16 $73,530,295.96
06/0ct./2023 OC 000533  (P00538) GC Producto: 2111000001 MTS DE ARENA $0.00 $3.48 $73,530,292.48
06/0oct./2023 OC 000533  (P00538) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $8.12 $73,530,284.36
06/0ct./2023 000000 (E01617) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,770.00 $73,518,514.36
06/oct./2023 22 Subtotal 0.00 11,888.32
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: CHIARA Del 01/0ct./2023 al 31/dic./2023 Fecha y |14/feb /2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 09:22 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/oct./2023 OC 000542  (P00547) GC Producto: 2111000001 PISTOLAS DE SILICON $0.00 $5.80 $73,518,508.56
09/oct./2023 OC 000542  (P00547) GC Producto: 2111000001 RAFIA $0.00 $1.16 $73,518,507.40
09/0ct./2023 OC 000542  (P00547) GC Producto: 2111000001 IZTLE. $0.00 $11.60 $73,518,495.80
09/oct./2023 OC 000542  (P00547) GC Producto: 2111000001 BARRAS DE SILICON $0.00 $116.00 $73,518,379.80
09/oct./2023 OC 000543  (Po0548) GC Producto: 2961000001 REPARACION FORD F150 $0.00 $1.00 $73,518,378.80
09/0ct./2023 OC 000544  (P00549) GC Producto: 2961000001 SERVICIO DE AFINACION M17 $0.00 $1.00 $73,518,377.80
09/0ct./2023 6 Subtotal 0.00 136.56
10/oct./2023 OC 000545  (P00550) GC Producto: 2421000002 BULTOS CEMENTO $0.00 $6.00 $73,518,371.80
10/0ct./2023 OC 000545  (P00550) GC Producto: 2421000004 MTS DE GRAVA $0.00 $0.50 $73,518,371.30
10/oct./2023 OC 000545  (P00550) GC Producto: 2421000004 MTS DE ARENA $0.00 $0.50 $73,518,370.80
10/oct./2023 OC 000546  (Po0551) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $6.00 $73,518,364.80
10/0ct./2023 OC 000546  (P00551) GC Producto: 2421000002 MTS DE ARENA $0.00 $0.50 $73,518,364.30
10/0ct./2023 OC 000546  (P00551) GC Producto: 2421000002 MTS DE GRAVA $0.00 $0.50 $73,518,363.80
10/0ct./2023 OC 000547  (P00552) GC Producto: 2421000002 IMPERMEABLES $0.00 $9.00 $73,518,354.80
10/0ct./2023 OC 000548  (P00553) GC Producto: 2961000001 ROLLO MALLA POLLO $0.00 $1.00 $73,518,353.80
10/0ct./2023 OC 000549 (P00554) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE MALLA CICLONICA $0.00 $1.00 $73,518,352.80
10/0ct./2023 OC 000549  (Po0554) GC Producto: 2961000001 TUBOS $0.00 $10.00 $73,518,342.80
10/0ct./2023 OC 000550  (Po0555) GC Producto: 2961000001 LAMPARAS $0.00 $20.00 $73,518,322.80
10/0ct./2023 OC 000550 (P00555) GC Producto: 2961000001 FOCOS Y SOCKETS $0.00 $10.00 $73,518,312.80
10/oct./2023 OC 000551  (P00556) GC Producto: 2911000001 LLANTAS 2 PONCIANO 1 HUGO $0.00 $3.00 $73,518,309.80
10/0ct./2023 OC 000552  (P00557) GC Producto: 2911000001 PANO MULTIUSOS, MANO CLEAN 1 $0.00 $1.00 $73,518,308.80
LT , BANDA A51
10/0ct./2023 14 Subtotal 0.00 69.00
11/oct./2023 OC 000553  (P00558) GC Producto: 2961000001 BATERIA $0.00 $1.00 $73,518,307.80
11/0ct./2023 OC 000554  (P00559) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE BOMBA DE $0.00 $1.00 $73,518,306.80
CLUTCH
11/0ct./2023 OC 000555  (P00560) GC Producto: 2961000001 CASTILLO $0.00 $6.96 $73,518,299.84
11/oct./2023 OC 000556  (Poos61) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $10.00 $73,518,289.84
11/0ct./2023 OC 000556  (Po0s61) GC Producto: 2421000002 GRAVA MT $0.00 $1.16 $73,518,288.68
11/0ct./2023 OC 000557  (P00562) GC Producto: 2911000001 AJUSTAR CALLIPER Y CAMBIAR $0.00 $1.00 $73,518,287.68
TERMINAL DE DIRECCION BIRLO Y TUERCA
11/0ct./2023 OC 000558  (P00563) GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE TERMINAL DE $0.00 $1.00 $73,518,286.68
DIRECCION AJUSTE DE CALLIPER BIRLOS Y TUERCAS
11/oct./2023 OC 000559  (Poo564) GC Producto: 2961000001 GARRAFAS DE ANTICONGELANTE $0.00 $2.00 $73,518,284.68
11/0ct./2023 OC 000559  (Poos64) GC Producto: 2961000001 GARRAFAS DE ACEITE $0.00 $2.00 $73,518,282.68
11/0ct./2023 OC 000560  (P00565) GC Producto: 2111000001 MALLA ULTRASOLDADA METROS *2 $0.00 $3.48 $73,518,279.20
11/oct./2023 10 Subtotal 0.00 29.60
12/oct./2023 OC 000561  (Poos66) GC Producto: 2911000001 LONA $0.00 $1.00 $73,518,278.20
12/oct./2023 OC 000561  (Po0566) GC Producto: 2911000260 ARANAS $0.00 $2.00 $73,518,276.20
12/0ct./2023 OC 000561  (Po0566) GC Producto: 2911000026 CABO $0.00 $1.00 $73,518,275.20
12/0ct./2023 OC 000562 (P00567) GC Producto: 2491000014 LLAVE BOLA $0.00 $2.32 $73,518,272.88
12/oct./2023 OC 000562 (P00567) GC Producto: 2491000001 NIPLES $0.00 $4.64 $73,518,268.24
12/0ct./2023 OC 000562  (P00567) GC Producto: 2491000001 PAR DE TAQUETES $0.00 $2.32 $73,518,265.92
12/0ct./2023 OC 000562  (P00567) GC Producto: 2491000001 CUELLO DE CERA $0.00 $1.16 $73,518,264.76
12/oct./2023 OC 000562  (P00567) GC Producto: 2491000001 CINTA TEFLON $0.00 $2.32 $73,518,262.44
12/oct./2023 OC 000562  (P00s67) GC Producto: 2491000001 SHELACK $0.00 $1.16 $73,518,261.28
12/0ct./2023 OC 000562  (P00567) GC Producto: 2491000001 SILICON $0.00 $1.16 $73,518,260.12
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: CHIARA Del 01/0ct./2023 al 31/dic./2023 Fecha y |14/feb./2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 09:22 a. m.
No. de NONIC

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
12/oct./2023 10 Subtotal 0.00 19.08
13/oct./2023 OC 000563  (P00568) GC Producto: 2491000014 LLAVES $0.00 $9.00 $73,518,251.12
13/oct./2023 OC 000564 (P00569) GC Producto: 2411000001 CEMENTO BULTOS $0.00 $5.80 $73,518,245.32
13/oct./2023 OC 000564  (P00569) GC Producto: 2411000001 MTS DE ARENA $0.00 $2.32 $73,518,243.00
13/oct./2023 OC 000564  (P00569) GC Producto: 2411000001 CAL $0.00 $11.60 $73,518,231.40
13/oct./2023 OC 000565  (P00570) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $7.00 $73,518,224.40
13/oct./2023 OC 000565  (P00570) GC Producto: 2421000002 MTS DE ARENA $0.00 $1.50 $73,518,222.90
13/oct./2023 OC 000565  (P00570) GC Producto: 2421000002 MTS DE GRAVA $0.00 $1.00 $73,518,221.90
13/oct./2023 OC 000566 (P00571) GC Producto: 2961000001 CUBETAS DE ACEITE $0.00 $2.00 $73,518,219.90
13/oct./2023 OC 000566 (P00571) GC Producto: 2961000001 TUERCA DE SEGURIDAD Y $0.00 $1.00 $73,518,218.90

TORNILLO
13/oct./2023 OC 000567  (P00572) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE DEPOSITO AGUA $0.00 $1.00 $73,518,217.90

RADIADOR Y BALEROS
13/oct./2023 OC 000568  (P00573) GC Producto: 2561000004 LLANTAS JOY ROAD $0.00 $4.00 $73,518,213.90
13/0ct./2023 OC 000569 (P00574) GC Producto: 2411000014 CAJAS DE PISO $0.00 $2.00 $73,518,211.90
13/oct./2023 OC 000569  (P00574) GC Producto: 2411000001 PEGA PISO $0.00 $2.00 $73,518,209.90
13/oct./12023 13 Subtotal 0.00 50.22
16/oct./2023 OC 000570 (P00575) GC Producto: 2911000078 CARRETILLA $0.00 $1.00 $73,518,208.90
16/0ct./2023 OC 000571  (P00576) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $10.00 $73,518,198.90
16/0ct./2023 OC 000571  (Po0576) GC Producto: 2411000001 MTS DE ARENA $0.00 $1.16 $73,518,197.74
16/0ct./2023 OC 000571  (P00576) GC Producto: 2411000001 MTS DE GRAVA $0.00 $1.16 $73,518,196.58
16/0ct./2023 OC 000572  (P00577) GC Producto: 2411000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $6.00 $73,518,190.58
16/0ct./2023 OC 000572  (P00577) GC Producto: 2411000001 MTS DE ARENA $0.00 $1.00 $73,518,189.58
16/0ct./2023 OC 000573  (Po0578) GC Producto: 2911000001 PASTILLA BIFASICA 30 AMP $0.00 $1.16 $73,518,188.42
16/oct./2023 OC 000573  (P00578) GC Producto: 2911000001 CUELLO DE GANSO $0.00 $1.16 $73,518,187.26
16/oct./2023 OC 000574  (P00579) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE CABLE 12 $0.00 $1.00 $73,518,186.26
16/0ct./2023 OC 000574  (P00579) GC Producto: 2961000001 SOCKETS $0.00 $10.00 $73,518,176.26
16/oct./2023 OC 000574  (P00579) GC Producto: 2961000001 PASTILLA $0.00 $1.00 $73,518,175.26
16/0ct./2023 OC 000574  (P00579) GC Producto: 2961000001 CINTA AISLANTE 3M $0.00 $10.00 $73,518,165.26
16/0ct./2023 OC 000574  (P00579) GC Producto: 2961000001 FOCOS $0.00 $10.00 $73,518,155.26
16/oct./2023 OC 000575  (P00580) GC Producto: 2961000001 ROLLOS DE ALAMBRE ACERADO $0.00 $8.00 $73,518,147.26
16/0ct./2023 OC 000576  (P00581) GC Producto: 2911000024 ARMELLAS $0.00 $30.00 $73,518,117.26
16/0ct./2023 OC 000576  (Poo581) GC Producto: 2911000002 BOLSAS DE CINCHOS $0.00 $3.00 $73,518,114.26
16/oct./2023 OC 000577  (P00582) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE TSURU POLICIAL $0.00 $1.00 $73,518,113.26

CAMBIO DE LA ORQUILLA TRASERA
16/oct.;2023 17 Subtotal 0.00 96.64
17/oct./2023 OC 000578  (Po0583) GC Producto: 2911000496 rollo de liston $0.00 $1.00 $73,518,112.26
17/oct./2023 OC 000578  (P00583) GC Producto: 2911000496 alfileres $0.00 $50.00 $73,518,062.26
17/0ct./2023 OC 000579  (Po0584) GC Producto: 2911000001 GARRAFADE DE ACEITE $0.00 $1.00 $73,518,061.26
17/oct./2023 OC 000580 (Poo585) GC Producto: 2961000001 LT DE LIQUIDO DE FRENOS $0.00 $1.00 $73,518,060.26
17/oct./2023 OC 000581  (Po0586) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $10.00 $73,518,050.26
17/oct./2023 OC 000581  (Po0586) GC Producto: 2421000002 ARENA MT $0.00 $1.00 $73,518,049.26
17/oct./2023 OC 000581  (Poo586) GC Producto: 2421000002 MT DE GRAVA $0.00 $1.00 $73,518,048.26
17/oct./2023 OC 000582  (P00587) GC Producto: 2421000004 MT DE GRAVA $0.00 $0.25 $73,518,048.01
17/oct./2023 OC 000582  (P00587) GC Producto: 2421000004 MT DE ARENA $0.00 $0.25 $73,518,047.76
17/oct./2023 OC 000582  (P00587) GC Producto: 2421000004 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $4.00 $73,518,043.76
17/oct./2023 OC 000583  (Poo588) GC Producto: 2911000114 CONOS $0.00 $6.00 $73,518,037.76
17/oct./2023 OC 000583  (P00588) GC Producto: 2911000114 CINTA DE PRECAUCION $0.00 $1.00 $73,518,036.76
17/oct./2023 OC 000584  (P00589) GC Producto: 2141000010 DISCO DE CORTE $0.00 $1.00 $73,518,035.76
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: CHIARA Del 01/0ct./2023 al 31/dic./2023 Fechay [14ffeb./2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 09:22 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
17/0ct.12023 13 Subtotal 0.00 77.50

18/oct./2023 OC 000585 (P00590) GC Producto: 2461000023 mts de cable uso rudo $0.00 $34.80 $73,518,000.96
18/oct./2023 OC 000585  (P00590) GC Producto: 2461000023 clavijas hembra y macho $0.00 $2.00 $73,517,998.96
18/oct./2023 OC 000585  (Po0590) GC Producto: 2461000023 tornillos $0.00 $23.20 $73,517,975.76
18/oct./2023 OC 000585 (P00590) GC Producto: 2461000023 kg de soldadura $0.00 $3.48 $73,517,972.28
18/oct./2023 OC 000585  (P0o0590) GC Producto: 2461000023 kola loka $0.00 $1.16 $73,517,971.12
18/oct./2023 OC 000585  (Po0590) GC Producto: 2461000023 rondanas $0.00 $23.20 $73,517,947.92
18/0ct./2023 OC 000586  (P00591) GC Producto: 2141000010 DISCO DE CORTE $0.00 $1.00 $73,517,946.92
18/oct./2023 OC 000587  (P00592) GC Producto: 2111000001 CUBETAS DE PINTURA BLANCA $0.00 $2.32 $73,517,944.60
18/0ct./2023 OC 000587  (P00592) GC Producto: 2111000001 CUBETA DE PINTURA ROJA $0.00 $1.16 $73,517,943.44
18/0ct./2023 OC 000587  (P00592) GC Producto: 2111000001 BROCHAS $0.00 $3.48 $73,517,939.96
18/oct./2023 OC 000587  (P00592) GC Producto: 2111000001 CEPILLO $0.00 $1.16 $73,517,938.80
18/oct./2023 OC 000587  (P00592) GC Producto: 2111000001 DISCO DE METAL $0.00 $1.16 $73,517,937.64
18/oct./2023 OC 000587  (P00592) GC Producto: 2111000001 BULTO DE CEMENTO BLANCO $0.00 $1.16 $73,517,936.48
18/0ct./2023 OC 000587  (P00592) GC Producto: 2111000001 ESPATULA $0.00 $1.16 $73,517,935.32
18/oct./2023 OC 000588  (P00593) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $10.00 $73,517,925.32
18/oct./2023 OC 000588  (P00593) GC Producto: 2421000002 MT DE ARENA $0.00 $1.00 $73,517,924.32
18/0ct./2023 OC 000588  (P00593) GC Producto: 2421000002 MT DE GRAVA $0.00 $1.00 $73,517,923.32
18/oct./2023 OC 000588  (P00593) GC Producto: 2421000002 PEGACRIL $0.00 $1.00 $73,517,922.32
18/0ct./2023 OC 000589  (P00594) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS REFORZADOS $0.00 $2.32 $73,517,920.00
18/0ct./2023 OC 000589  (P00594) GC Producto: 2111000001 VARILLAS $0.00 $2.32 $73,517,917.68
18/oct./2023 OC 000589  (Po0594) GC Producto: 2111000001 ARENA $0.00 $1.74 $73,517,915.94
18/0ct./2023 OC 000589  (P00594) GC Producto: 2111000001 GRABA $0.00 $1.16 $73,517,914.78
18/0ct./2023 OC 000589  (P00594) GC Producto: 2111000001 KG ALAMBRE $0.00 $3.48 $73,517,911.30
18/oct./2023 OC 000589  (P00594) GC Producto: 2111000001 KG DE CLAVO $0.00 $1.16 $73,517,910.14
18/oct./2023 OC 000589  (P00594) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $9.28 $73,517,900.86
18/0ct./2023 OC 000589  (P00594) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CAL $0.00 $4.64 $73,517,896.22
18/0ct./2023 OC 000590 (P00595) GC Producto: 2491000002 METRO DE FIBRA $0.00 $1.16 $73,517,895.06
18/oct./2023 OC 000590  (P00595) GC Producto: 2491000002 LT DE RESINA $0.00 $1.16 $73,517,893.90
18/oct./2023 OC 000591  (P00596) GC Producto: 2111000001 MTS DE SOGA $0.00 $232.00 $73,517,661.90
18/0ct./2023 OC 000592  (P00597) GC Producto: 2111000001 KG DE JABON ROMA $0.00 $5.80 $73,517,656.10
18/oct./2023 OC 000593  (P00598) GC Producto: 2111000001 PACK DE VENDAS $0.00 $11.60 $73,517,644.50
18/0ct./2023 OC 000594  (P00599) GC Producto: 2111000001 BROCHAS $0.00 $11.60 $73,517,632.90
18/o0ct./2023 32 Subtotal 0.00 402.86

19/0ct./2023 OC 000595  (P00600) GC Producto: 2961000001 PLAFONES $0.00 $2.00 $73,517,630.90
19/0ct./2023 OC 000596  (Po0601) GC Producto: 2911000001 RAFIAS BOLAS $0.00 $6.00 $73,517,624.90
19/0ct./2023 OC 000597  (P00602) GC Producto: 2911000218 GRASERA $0.00 $1.16 $73,517,623.74
19/0ct./12023 OC 000597  (P00602) GC Producto: 2911000218 EXTENSION INYECTORES $0.00 $1.16 $73,517,622.58
19/0ct./2023 OC 000597  (P00602) GC Producto: 2911000021 LATA DE ACEITE $0.00 $1.16 $73,517,621.42
19/0ct./2023 OC 000598  (P00603) GC Producto: 2911000001 DESAYUNOS $0.00 $4.00 $73,517,617.42
19/0ct./2023 OC 000599  (Po0604) GC Producto: 2911000001 REPARACION DE MARCHA $0.00 $1.00 $73,517,616.42
19/0ct./2023 OC 000600  (P00605) GC Producto: 2911000166 ESCALERA $0.00 $2.00 $73,517,614.42
19/0ct./2023 OC 000601  (Po0606) GC Producto: 2111000039 ROLLO DE LISTON $0.00 $1.00 $73,517,613.42
19/0ct./2023 OC 000601  (Poo606) GC Producto: 2111000039 MONOS GIGANTES $0.00 $3.00 $73,517,610.42
19/0ct./2023 OC 000602 (P00607) GC Producto: 2111000123 LTS DE PINTURA $0.00 $1.00 $73,517,609.42
19/0ct./2023 OC 000603  (P00608) GC Producto: 2111000123 CUBETAS DE PINTURA $0.00 $2.00 $73,517,607.42
19/0ct./2023 12 Subtotal 0.00 25.48

20/oct./2023 OC 000604  (Poos09) GC Producto: 2111000123 ROLLOS DE VENDA $0.00 $6.96 $73,517,600.46
20/oct./2023 OC 000605  (Po0610) GC Producto: 2111000123 LISTON VARIOS $0.00 $1.00 $73,517,599.46
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20/oct./2023 OC 000606  (Poos11) GC Producto: 2111000165 GUADANAS $0.00 $2.00 $73,517,597.46
20/oct./2023 OC 000607  (Po0612) GC Producto: 2961000001 GARRAFA DE ACEITE $0.00 $1.00 $73,517,596.46
20/0ct./2023 4 Subtotal 0.00 10.96
23/oct./2023 OC 000608  (Po0613) GC Producto: 2111000001 BOLSAS DE CINCHOS $0.00 $11.60 $73,517,584.86
23/oct./2023 OC 000609 (P00614) GC Producto: 2111000001 LT DE PINTURA $0.00 $2.32 $73,517,582.54
23/oct./2023 OC 000610  (Po0615) GC Producto: 2911000014 CUBETA $0.00 $2.00 $73,517,580.54
23/oct./2023 OC 000611  (Poo616) GC Producto: 2961000217 CAMBIO DE VENTILADOR $0.00 $1.00 $73,517,579.54
23/oct./2023 OC 000612  (P00617) GC Producto: 2111000001 PACK DE SINCHOS $0.00 $3.48 $73,517,576.06
23/oct./2023 OC 000613  (Poos18) GC Producto: 2461000053 CENTRO DE CARGA de 2 pastillas $0.00 $1.16 $73,517,574.90
23/oct./2023 OC 000613  (Po0618) GC Producto: 2461000053 PASTILLA DE 3 AMPERES $0.00 $1.16 $73,517,573.74
23/oct./2023 OC 000614  (P00619) GC Producto: 2911000001 CENTRO DE CARGADE 2 $0.00 $1.16 $73,517,572.58

PASTILLAS
23/oct./2023 OC 000614  (P00619) GC Producto: 2911000001 PASTILLADE 30 AMP $0.00 $2.32 $73,517,570.26
23/oct./2023 OC 000614  (P00619) GC Producto: 2911000001 CONTACTOS DUPLEX $0.00 $2.32 $73,517,567.94
23/oct./2023 OC 000614  (Po0619) GC Producto: 2911000001 CINTA AISLANTE DE LAS 3 M $0.00 $1.16 $73,517,566.78
23/oct./2023 OC 000615  (P00620) GC Producto: 2491000001 BLOCKS 28 X 14 $0.00 $580.00 $73,516,986.78
23/oct./2023 OC 000615  (P00620) GC Producto: 2491000001 CEMENTO $0.00 $5.80 $73,516,980.98
23/oct./2023 OC 000615  (P00620) GC Producto: 2491000001 BARILLAS $0.00 $2.32 $73,516,978.66
23/oct./2023 OC 000615  (P00620) GC Producto: 2491000001 KG DE ALAMBRE $0.00 $5.80 $73,516,972.86
23/oct./2023 OC 000615  (P00620) GC Producto: 2491000001 METROS DE ARENA $0.00 $2.32 $73,516,970.54
23/oct./2023 OC 000615  (P00620) GC Producto: 2491000001 METROS DE GRAVA $0.00 $1.16 $73,516,969.38
23/oct./2023 OC 000616  (Poo621) GC Producto: 2461000026 TAPAS PARA REGISTRO $0.00 $2.00 $73,516,967.38
23/oct./2023 OC 000616  (Poo621) GC Producto: 2461000002 TUBOS NARANJAS DE 10 $0.00 $5.00 $73,516,962.38

PULGADAS
23/oct/2023 ~ OC 000616 (Pocs21)  GC Producto: 2461000002 TUBOS NEGROS DE 32 $0.00 $4.00 $73,516,958.38

PULGADAS
23/oct./2023 20 Subtotal 0.00 638.08
24/oct./2023 OC 000617  (Po0622) GC Producto: 2111000123 CUBETAS DE PINTURA $0.00 $6.00 $73,516,952.38
24/oct./2023 OC 000617  (Po0622) GC Producto: 2111000012 PINTURA GRIS $0.00 $4.00 $73,516,948.38
24/oct./2023 OC 000617  (P00622) GC Producto: 2111000012 LTS DE THINER $0.00 $10.00 $73,516,938.38
24/oct./2023 OC 000617  (P00622) GC Producto: 2111000001 BROCHAS $0.00 $10.00 $73,516,928.38
24/oct./2023 OC 000617  (Po0622) GC Producto: 2111000001 ESPONJAS DE RODILLO $0.00 $10.00 $73,516,918.38
24/oct./2023 OC 000617  (Po0622) GC Producto: 2111000001 EXTENSION $0.00 $1.00 $73,516,917.38
24/oct./2023 OC 000618  (P00623) GC Producto: 2111000001 MULTI CONTACTO $0.00 $1.16 $73,516,916.22
24/oct./2023 OC 000618  (Po0623) GC Producto: 2111000001 XLR CABLE $0.00 $1.16 $73,516,915.06
24/oct./2023 OC 000619  (Po0624) GC Producto: 2111000001 AFINACION PARA FORD $0.00 $1.00 $73,516,914.06

ECONOLINE
24/oct./2023 OC 000620  (P00625) GC Producto: 2911000258 LLANTAS $0.00 $2.00 $73,516,912.06
24/oct./2023 OC 000621  (P00626) GC Producto: 2911000047 BOMBA PARA AGUA FUENTE $0.00 $1.00 $73,516,911.06
24/oct./2023 OC 000622 (Po0627) GC Producto: 2111000123 PINTURA CUBETAS DE PINTURA $0.00 $2.00 $73,516,909.06
24/oct./2023 OC 000622  (Po0627) GC Producto: 2111000012 LTS DE PINTURA NEGRA $0.00 $1.00 $73,516,908.06
24/oct./2023 OC 000622 (P00627) GC Producto: 2111000001 PINCEL $0.00 $1.00 $73,516,907.06
24/oct./2023 OC 000623  (Po0628) GC Producto: 2911000001 ROLLO DE CABLE 10 $0.00 $1.00 $73,516,906.06
24/oct./2023 OC 000623  (P00628) GC Producto: 2911000001 PASTILLADE 30 AMPERES $0.00 $1.00 $73,516,905.06
24/oct./2023 OC 000624  (P00629) GC Producto: 2421000002 COMIDAS $0.00 $600.00 $73,516,305.06
24/oct./2023 OC 000624  (P00629) GC Producto: 2421000002 DESAYUNOS $0.00 $600.00 $73,515,705.06
24/oct./2023 OC 000625  (P00630) GC Producto: 2111000123 CUBETAS DE PINTURA $0.00 $6.00 $73,515,699.06
24/oct./2023 OC 000626 (P00631) GC Producto: 2111000114 ROLLOS DE PAPEL $0.00 $10.00 $73,515,689.06

IMPERMEABILIZANTE
24/oct./2023 OC 000627  (P00632) GC Producto: 2461000023 ROLLOS DE CABLE $0.00 $6.00 $73,515,683.06
24/oct./2023 OC 000627  (P00632) GC Producto: 2461000023 PAQUETES DE FOCOS $0.00 $3.00 $73,515,680.06
24/oct./2023 OC 000627  (P00632) GC Producto: 2461000023 CINTAS AISLANTES $0.00 $7.00 $73,515,673.06
24/oct./2023 OC 000628  (P00633) GC Producto: 2411000001 PARRILLA DE GAS $0.00 $1.00 $73,515,672.06
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24/oct.2023 24 Subtotal 0.00 1,286.32

26/oct./2023 OC 000629 (P00634) GC Producto: 2961000001 DESAYUNOS $0.00 $600.00 $73,515,072.06
26/oct./2023 OC 000630 (P00635) GC Producto: 2111000123 CUBETA DE PRESTHO $0.00 $2.00 $73,515,070.06
26/oct./2023 OC 000631  (Po0636) GC Producto: 2461000023 ROLLOS CABLE ACERADO $0.00 $2.00 $73,515,068.06
26/oct./2023 OC 000631  (P00636) GC Producto: 2461000023 PERROS $0.00 $30.00 $73,515,038.06
26/oct./2023 OC 000632  (P00637) GC Producto: 2911000001 MANGUERA $0.00 $1.00 $73,515,037.06
26/oct./2023 OC 000633  (P00638) GC Producto: 2111000001 PACK DE SINCHOS $0.00 $2.32 $73,515,034.74
26/oct./2023 OC 000634  (P00639) GC Producto: 2961000001 EXTENSION $0.00 $1.00 $73,515,033.74
26/oct./2023 OC 000634  (P00639) GC Producto: 2961000001 MULTICONTACTO $0.00 $1.00 $73,515,032.74
26/oct./2023 OC 000634  (P00639) GC Producto: 2961000001 BOTES PARA BASURA $0.00 $4.00 $73,515,028.74
26/oct./2023 OC 000635  (P00640) GC Producto: 2911000223 DADOS $0.00 $2.00 $73,515,026.74
26/oct./2023 OC 000635  (P00640) GC Producto: 2911000223 PAQUETE DE ADAPTADORES $0.00 $2.00 $73,515,024.74
26/oct./2023 OC 000635  (Po0640) GC Producto: 2911000223 ROLLOS DE CABLE ACERADO $0.00 $3.00 $73,515,021.74
26/oct./2023 OC 000636 (Poo641) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE EMBRAGUE $0.00 $1.00 $73,515,020.74
26/0ct./2023 13 Subtotal 0.00 651.32

27/oct./2023 OC 000637  (P00642) GC Producto: 2111000039 CINTA TEFLON $0.00 $2.00 $73,515,018.74
27/oct./2023 OC 000637  (Poos42) GC Producto: 2111000039 METRO DE LIJA $0.00 $1.00 $73,515,017.74
27/oct./2023 OC 000637  (Po0642) GC Producto: 2111000039 LLAVE MORRO $0.00 $5.00 $73,515,012.74
27/oct./2023 OC 000637  (Po0642) GC Producto: 2111000003 VALVULAS DE ESFERA $0.00 $4.00 $73,515,008.74
27/oct./2023 OC 000637  (Po0642) GC Producto: 2111000003 CONTRA P / LAVAVO $0.00 $4.00 $73,515,004.74
27/oct./2023 OC 000637  (Po0642) GC Producto: 2111000003 LLAVES DE CHORRO $0.00 $4.00 $73,515,000.74
27/oct./2023 OC 000637  (Po0642) GC Producto: 2111000003 CONECTOR HEMBRA $0.00 $4.00 $73,514,996.74
27/oct./2023 OC 000637  (Po0642) GC Producto: 2111000003 SOLDADURA $0.00 $2.00 $73,514,994.74
27/oct./2023 OC 000637  (Po0642) GC Producto: 2111000003 PASTA PARA SOLDAR $0.00 $1.00 $73,514,993.74
27/oct./2023 OC 000637  (Po0642) GC Producto: 2111000003 KG DE ALAMBRE $0.00 $5.00 $73,514,988.74
27/oct./2023 OC 000637  (P00642) GC Producto: 2111000001 CODOS $0.00 $9.00 $73,514,979.74
27/oct./2023 OC 000637  (Po0642) GC Producto: 2111000001 CORTA TUBO $0.00 $1.00 $73,514,978.74
27/oct./2023 OC 000637  (Po0642) GC Producto: 2111000001 NIPLES $0.00 $4.00 $73,514,974.74
27/oct./2023 OC 000637  (P00642) GC Producto: 2111000001 CODOS $0.00 $8.00 $73,514,966.74
27/oct./2023 OC 000637  (P00642) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $6.00 $73,514,960.74
27/oct./2023 OC 000637  (Po0642) GC Producto: 2421000002 PIEZAS DE VARILLA $0.00 $3.00 $73,514,957.74
27/oct./2023 OC 000637  (P00642) GC Producto: 2421000002 TRAMO DE TUBO $0.00 $1.00 $73,514,956.74
27/oct./2023 OC 000638  (P00643) GC Producto: 2961000111 REPARACION DE MARCHA $0.00 $1.00 $73,514,955.74
27/oct./2023 OC 000639  (Poo644) GC Producto: 2111000001 CONO DE RAFIA $0.00 $1.16 $73,514,954.58
27/oct./2023 OC 000640 (Poo645) GC Producto: 2111000001 CUBETA ACEITE HIDRAULICO $0.00 $1.00 $73,514,953.58
27/oct./2023 OC 000641  (Po0646) GC Producto: 2111000001 METRO $0.00 $1.16 $73,514,952.42
27/oct./2023 OC 000642 (Poo647) GC Producto: 2111000001 SINCHOS $0.00 $4.64 $73,514,947.78
27loct./2023 22 Subtotal 0.00 72.96

30/oct./2023 OC 000643 (Poo648) GC Producto: 2961000001 CUBETA DE ACEITE DE MOTOR $0.00 $1.00 $73,514,946.78
30/0oct./2023 OC 000643  (P00648) GC Producto: 2961000001 GRASA LATA $0.00 $1.00 $73,514,945.78
30/0ct./2023 OC 000643  (Poos48) GC Producto: 2961000001 AFLOJA TODO $0.00 $1.00 $73,514,944.78
30/0oct./2023 OC 000644 (Po0649) GC Producto: 2441000001 HOJA DE TRIPLAY $0.00 $1.00 $73,514,943.78
30/0oct./2023 OC 000645 (P00650) GC Producto: 2911000001 METROS DE TELA $0.00 $20.00 $73,514,923.78
30/0oct./2023 OC 000646 (Po0651) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $5.00 $73,514,918.78
30/0oct./2023 OC 000647  (P00652) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $0.00 $290.00 $73,514,628.78
30/oct./2023 OC 000647  (P00652) GC Producto: 2411000001 ARENA $0.00 $1.16 $73,514,627.62
30/0oct./2023 OC 000647  (P00652) GC Producto: 2421000004 GRAVA $0.00 $1.16 $73,514,626.46
30/0oct./2023 OC 000647 (Po0652) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $11.60 $73,514,614.86
30/oct./2023 OC 000647  (P00652) GC Producto: 2471000015 CASTILLO $0.00 $1.16 $73,514,613.70
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30/0ct./2023 OC 000648  (P0o0653) GC Producto: 2111000001 BOLA DE TIRON $0.00 $1.16 $73,514,612.54
30/oct./2023 OC 000649 (Poo654) GC Producto: 2491000014 LLAVES ANGULARES $0.00 $6.00 $73,514,606.54
30/oct./2023 OC 000649  (Poo654) GC Producto: 2491000014 JUEGOS DE TAQUETES $0.00 $6.00 $73,514,600.54
30/oct./2023 OC 000649  (Po0654) GC Producto: 2491000014 MANGUERAS $0.00 $6.00 $73,514,594.54
30/oct./2023 OC 000649 (Poo654) GC Producto: 2491000001 CUELLOS DE CERA $0.00 $6.00 $73,514,588.54
30/oct./2023 OC 000649  (Poos54) GC Producto: 2491000001 SILICON $0.00 $3.00 $73,514,585.54
30/oct./2023 OC 000649  (P00654) GC Producto: 2491000001 CINTAS $0.00 $4.00 $73,514,581.54
30/oct./2023 OC 000649 (Poo654) GC Producto: 2491000001 REDUCCIONES $0.00 $8.00 $73,514,573.54
30/0oct./2023 OC 000649  (Poos54) GC Producto: 2491000001 TAPONES $0.00 $3.00 $73,514,570.54
30/oct./2023 OC 000649  (P00654) GC Producto: 2491000001 CODOS $0.00 $6.00 $73,514,564.54
30/oct./2023 OC 000649 (Poo654) GC Producto: 2491000001 T $0.00 $5.00 $73,514,559.54
30/0oct./2023 OC 000649  (Poos54) GC Producto: 2491000001 TUBOS $0.00 $2.00 $73,514,557.54
30/oct./2023 OC 000649  (P00654) GC Producto: 2491000001 COPLES $0.00 $2.00 $73,514,555.54
30/oct./2023 OC 000649  (Po0s54) GC Producto: 2491000001 LTS PINTURA $0.00 $4.00 $73,514,551.54
30/0oct./2023 OC 000649  (Poos54) GC Producto: 2491000001 LTS DE THINER $0.00 $2.00 $73,514,549.54
30/oct./2023 OC 000649  (Poo654) GC Producto: 2491000001 BOLSA DE ESTOPA $0.00 $1.00 $73,514,548.54
30/0ct./2023 OC 000649  (Poos54) GC Producto: 2491000001 BROCHAS $0.00 $2.00 $73,514,546.54
30/oct./2023 OC 000650 (Po0655) GC Producto: 2411000014 CAJAS DE PISO $0.00 $2.00 $73,514,544.54
30/oct./2023 OC 000650  (Po0655) GC Producto: 2411000001 PEGAS PISO $0.00 $4.00 $73,514,540.54
30/oct./2023 OC 000651  (P00656) GC Producto: 2911000496 MTS DE TELA $0.00 $40.00 $73,514,500.54
30/oct./2023 OC 000652  (P00657) GC Producto: 2911000496 PAQUETES DE PANALES $0.00 $7.00 $73,514,493.54
30/0oct./2023 OC 000652 (P00657) GC Producto: 2911000496 TIRAS REACTIVAS PAQUETES $0.00 $1.00 $73,514,492.54
30/oct./2023 OC 000653  (Po0658) GC Producto: 2411000011 PIEDRAMTS LAJA $0.00 $5.80 $73,514,486.74
30/oct./2023 OC 000654  (P00659) GC Producto: 2961000169 REFLECTORES $0.00 $6.00 $73,514,480.74
30/oct.2023 35 Subtotal 0.00 467.04

31/oct./2023 OC 000655  (Po0660) GC Producto: 2111000001 PAPEL CHINA $0.00 $58.00 $73,514,422.74
31/oct./2023 OC 000656  (Pooss1) GC Producto: 2111000001 AZUCAR $0.00 $9.28 $73,514,413.46
31/oct./2023 OC 000656  (Poos61) GC Producto: 2111000001 GUAYABA $0.00 $3.48 $73,514,409.98
31/oct./2023 OC 000656 (Poo661) GC Producto: 2111000001 KG DE MANZANA $0.00 $2.32 $73,514,407.66
31/oct./2023 OC 000656  (Pooss1) GC Producto: 2111000001 KG DE UVA $0.00 $1.16 $73,514,406.50
31/oct./2023 OC 000656  (Poos61) GC Producto: 2111000001 GR DE CANELA $0.00 $1.74 $73,514,404.76
31/oct./2023 OC 000656 (Poo661) GC Producto: 2111000001 JAMAICA $0.00 $58.00 $73,514,346.76
31/oct./2023 OC 000656  (Pooss1) GC Producto: 2111000001 BOLSA DE CANA $0.00 $1.16 $73,514,345.60
31/oct./2023 8 Subtotal 0.00 135.14

01/nov./2023 OC 000657  (Po0662) GC Producto: 2911000001 GARRAFA DE ACEITE $0.00 $1.00 $73,514,344.60
01/nov./2023 OC 000658  (P00663) GC Producto: 2471000040 MACHOS $0.00 $4.00 $73,514,340.60
01/nov./2023 OC 000658  (P00663) GC Producto: 2471000040 CODOS $0.00 $4.00 $73,514,336.60
01/nov./2023 OC 000658  (P00663) GC Producto: 2411000002 NUDOS $0.00 $2.00 $73,514,334.60
01/nov./2023 OC 000658  (Po0663) GC Producto: 2411000002 BRIDAS $0.00 $2.00 $73,514,332.60
01/nov./2023 OC 000658  (P00663) GC Producto: 2411000002 TUBOS $0.00 $1.50 $73,514,331.10
01/nov./2023 OC 000659  (Pooss4) GC Producto: 2961000169 REFLECTORES $0.00 $10.00 $73,514,321.10
01/nov./2023 OC 000659  (Po0664) GC Producto: 2961000169 SOCKETS $0.00 $25.00 $73,514,296.10
01/nov./2023 OC 000659  (Poo664) GC Producto: 2961000169 CLAVIJAS HEMBRA Y MACHO $0.00 $15.00 $73,514,281.10
01/nov./2023 OC 000660  (Pooss5) GC Producto: 2911000047 CAPACITOR PARA BOMBA $0.00 $1.00 $73,514,280.10
01/nov./2023 10 Subtotal 0.00 65.50

03/nov./2023 OC 000661  (Poosss) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $6.00 $73,514,274.10
03/nov./2023 OC 000661  (Poos66) GC Producto: 2421000002 ARENA $0.00 $1.00 $73,514,273.10
03/nov./2023 OC 000662 (P00667) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $3.00 $73,514,270.10
03/nov./2023 OC 000663  (P00668) GC Producto: 2961000001 VELADORAS $0.00 $250.00 $73,514,020.10
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03/nov./2023 OC 000664  (P00669) GC Producto: 2961000055 CHICOTE DE LA CAJA $0.00 $1.00 $73,514,019.10
03/nov./2023 OC 000664  (P00669) GC Producto: 2961000055 BALERO $0.00 $1.00 $73,514,018.10
03/nov./2023 OC 000665 (P00670) GC Producto: 2911000401 SELLOS PARA MOTOR A DIESEL $0.00 $2.00 $73,514,016.10
03/nov./2023 OC 000666  (Po0671) GC Producto: 2961000001 BASES PARA AMORTIGUADORES $0.00 $1.00 $73,514,015.10
03/nov./2023 000000 (E01614) Movimiento Directo Automatico $0.00 $40,603.00 $73,473,412.10
03/nov./2023 000000 (E01614) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,601.00 $73,471,811.10
03/nov./2023 10 Subtotal 0.00 42,469.00

06/nov./2023 OC 000667  (P00672) GC Producto: 2111000123 CUBETA DE PINTURA $0.00 $4.00 $73,471,807.10
06/nov./2023 OC 000667  (Po0672) GC Producto: 2111000123 CEPILLO $0.00 $1.00 $73,471,806.10
06/nov./2023 OC 000667  (P00672) GC Producto: 2111000123 ESPATULAS $0.00 $5.00 $73,471,801.10
06/nov./2023 OC 000668  (P00673) GC Producto: 2411000005 CUELLO DE CERA $0.00 $3.00 $73,471,798.10
06/nov./2023 OC 000668  (P00673) GC Producto: 2411000005 JUEGO DE HERRAJE $0.00 $1.00 $73,471,797.10
06/nov./2023 OC 000668  (P00673) GC Producto: 2411000005 TUBO DE 3/4 $0.00 $1.00 $73,471,796.10
06/nov./2023 OC 000668  (P00673) GC Producto: 2411000005 CONECTOR HEMBRA $0.00 $1.00 $73,471,795.10
06/nov./2023 OC 000669  (P00674) GC Producto: 2111000123 LT DE PINTURA $0.00 $1.00 $73,471,794.10
06/nov./2023 OC 000670 (P00675) GC Producto: 2111000001 BOTES DE PINTURA $0.00 $2.32 $73,471,791.78
06/nov./2023 OC 000670 (P00675) GC Producto: 2111000001 BROCHAS $0.00 $3.48 $73,471,788.30
06/nov./2023 OC 000671  (P00676) GC Producto: 2911000001 LLANTA $0.00 $2.00 $73,471,786.30
06/nov./2023 OC 000672  (P00677) GC Producto: 2961000001 REVISION Y REPARACION $0.00 $1.00 $73,471,785.30
06/nov./2023 OC 000674  (P00679) GC Producto: 2911000001 4 tramos de tubo pvc 4 pulgadas ,4 $0.00 $1.00 $73,471,784.30

coples ,1 pegamento pvc,2 tramos cpvc 3/4 2 /T 3/4,conector
hembra 3/4 ,6 codos 3/4 ,conector macho ,kit para tinaco,1
manguera de taza,2 mangueras lavamanos ,1 cuello cera ,pijas
para fijar taza ,1 silicon,1 cespod
06/nov./2023 OC 000674  (Poo679) GC Producto: 2911000001 4 llaves a cuales ,2 tapones de 3/4 $0.00 $1.16 $73,471,783.14
cpvc ,10 metros manguera ,1 conector hembra 1/2 1 flotador
completo de tinaco,base para tinaco,abrazaderas de media 4,3
bultos de cemento 1/2 de arena , 50 ladrillos,2 esponjas

06/nov./2023  OC 000675 (Pooss0)  GC Producto: 2961000021 ACEITE HIDRAULICO $0.00 $1.00 $73,471,782.14
06/nov./2023  OC 000675 (Poosso)  GC Producto: 2961000021 ACEITE PARA MOTOR $0.00 $1.00 $73,471,781.14
06/nov./2023  OC 000676 (Poossty  GC Producto: 2911000176 ESMERIL $0.00 $1.00 $73,471,780.14
06/nov./2023 17 Subtotal 0.00 30.96

07/nov./2023  OC 000673 (Poos78)  GC Producto: 2111000001 PIJA $0.00 $4.64 $73,471,775.50
07/nov./2023  OC 000673 (Poos78)  GC Producto: 2111000001 BROCA $0.00 $1.16 $73,471,774.34
07/nov./2023  OC 000673 (Poos78)  GC Producto: 2111000001 SILICON $0.00 $1.16 $73,471,773.18
07/nov./2023  OC 000673 (Poos73)  GC Producto: 2111000001 CAPOTE $0.00 $17.40 $73,471,755.78
07/nov./2023 4 Subtotal 0.00 24.36

08/nov./2023  OC 000677 (Pooss2)  GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $2.00 $73,471,753.78
08/nov./2023  OC 000678 (Pooss3)  GC Producto: 2111000001 PEGAMENTO DE PVC $0.00 $1.16 $73,471,752.62
08/nov./2023  OC 000678 (Pooss3)  GC Producto: 2111000001 .CONECTOR HEMBRA $0.00 $1.16 $73,471,751.46
08/nov./2023  OC 000678 (Pooss3)  GC Producto: 2111000001 REDUCCION $0.00 $1.16 $73,471,750.30
08/nov./2023 OC 000678 (P00683) GC Producto: 2111000001 NUDO $0.00 $1.16 $73,471,749.14
08/nov./2023  OC 000678 (Pooss3)  GC Producto: 2111000001 CONECTOR MACHO $0.00 $1.16 $73,471,747.98
08/nov./2023  OC 000678 (Pooss3)  GC Producto: 2111000001 METROS DE TUBO $0.00 $2.32 $73,471,745.66
08/nov./2023  OC 000679 (Poosss)  GC Producto: 2111000001 MANGUERA $0.00 $1.00 $73,471,744.66
08/nov./2023  OC 000679 (Poosssy  GC Producto: 2111000001 CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO $0.00 $1.00 $73,471,743.66
08/nov./2023  OC 000680 (Poosss)  GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $5.00 $73,471,738.66
08/nov./2023  OC 000681 (Poosss)  GC Producto: 2421000002 BULTO DE CAL $0.00 $1.00 $73,471,737.66
08/nov./2023  OC 000681 (Pooess)  GC Producto: 2421000002 HILO $0.00 $1.00 $73,471,736.66
08/nov./2023  OC 000681 (Poosss)  GC Producto: 2421000002 SPRAY $0.00 $1.00 $73,471,735.66
08/nov./2023  OC 000681 (Poosss)  GC Producto: 2421000002 HOJAS DE CEGUETA $0.00 $2.00 $73,471,733.66
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: CHIARA Del 01/0ct./2023 al 31/dic./2023 Fecha y |14/feb /2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 09:22 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
08/nov./2023 OC 000682  (Poos87) GC Producto: 2111000001 LAMPARAS $0.00 $6.96 $73,471,726.70
08/nov./2023 OC 000683  (Pooess) GC Producto: 2911000376 BALATAS TRASERAS $0.00 $1.00 $73,471,725.70
08/nov./2023 OC 000684  (Po0689) GC Producto: 2961000001 SINCHOS CON MATRACA $0.00 $1.00 $73,471,724.70
08/nov./2023 17 Subtotal 0.00 31.08

09/nov./2023 OC 000685  (P00690) GC Producto: 2461000017 BASES PARA LAMPARAS $0.00 $10.00 $73,471,714.70
09/nov./2023 OC 000685  (P00690) GC Producto: 2461000017 CINTAS AISLANTES $0.00 $2.00 $73,471,712.70
09/nov./2023 OC 000686  (Po0691) GC Producto: 2111000123 LTS PINTURA $0.00 $4.00 $73,471,708.70
09/nov./2023 OC 000687  (P00692) GC Producto: 2111000001 VALEROS $0.00 $2.32 $73,471,706.38
09/nov./2023 OC 000687  (P00692) GC Producto: 2111000001 LT DE ACEITE PARAEL $0.00 $2.32 $73,471,704.06

COMPRESOR

09/nov./2023 OC 000688  (P00693) GC Producto: 2491000014 COPIAS DE LLAVES $0.00 $2.00 $73,471,702.06
09/nov./2023 OC 000689  (P00694) GC Producto: 2961000001 CAL BULTOS $0.00 $30.00 $73,471,672.06
09/nov./2023 OC 000689  (P00694) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $20.00 $73,471,652.06
09/nov./2023 OC 000689 (Po0694) GC Producto: 2421000002 CASTILLOS $0.00 $11.60 $73,471,640.46
09/nov./2023 OC 000689  (P00694) GC Producto: 2421000002 ARENA MTS $0.00 $5.80 $73,471,634.66
09/nov./2023 OC 000689  (P00694) GC Producto: 2421000002 KG DE ALAMBRE $0.00 $11.60 $73,471,623.06
09/nov./2023 OC 000689  (P00694) GC Producto: 2421000002 KG DE CLAVO $0.00 $2.32 $73,471,620.74
09/nov./2023 OC 000689  (Po0694) GC Producto: 2421000002 GRAVA MTS $0.00 $2.32 $73,471,618.42
09/nov./2023 OC 000692  (P00697) GC Producto: 2911000001 REPARACION DE RADIADOR $0.00 $1.00 $73,471,617.42
09/nov./2023 OC 000693  (P00698) GC Producto: 2961000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $4.00 $73,471,613.42
09/nov./2023 OC 000693  (Po0698) GC Producto: 2961000001 BULTOS DE CAL $0.00 $6.00 $73,471,607.42
09/nov./2023 16 Subtotal 0.00 117.28

10/nov./2023 OC 000690 (P00695) GC Producto: 2111000001 TRAMOS DE T UBO $0.00 $2.32 $73,471,605.10
10/nov./2023 OC 000690  (P00695) GC Producto: 2111000001 SOLERA $0.00 $1.16 $73,471,603.94
10/nov./2023 OC 000691  (Po0s96) GC Producto: 2111000001 MANGUERA $0.00 $1.16 $73,471,602.78
10/nov./2023 OC 000691  (Po0696) GC Producto: 2111000001 LITROS DE ACEITE HIDRAULICO $0.00 $5.80 $73,471,596.98
10/nov./2023 4 Subtotal 0.00 10.44

13/nov./2023 OC 000694  (P00699) GC Producto: 2491000013 LIJAS $0.00 $20.00 $73,471,576.98
13/nov./2023 OC 000694  (P00699) GC Producto: 2491000001 LTS DE THINER $0.00 $20.00 $73,471,556.98
13/nov./2023 OC 000695  (P00700) GC Producto: 2911000303 JUEGO DE BROCAS $0.00 $1.00 $73,471,555.98
13/nov./2023 OC 000696  (Po0701) GC Producto: 2961000001 BOMBA $0.00 $1.00 $73,471,554.98
13/nov./2023 OC 000696 (P00701) GC Producto: 2961000001 MTS MANGUERA Y ABRAZADERAS $0.00 $20.00 $73,471,534.98
13/nov./2023 OC 000697  (P00702) GC Producto: 2961000001 BATERIA $0.00 $1.00 $73,471,533.98
13/nov./2023 OC 000698  (P00703) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO PLASTICO $0.00 $1.00 $73,471,532.98
13/nov./2023 OC 000698  (P00703) GC Producto: 2421000002 ESPATULA $0.00 $1.00 $73,471,531.98
13/nov./2023 OC 000698  (P00703) GC Producto: 2421000002 BROCHA $0.00 $1.00 $73,471,530.98
13/nov./2023 OC 000698  (P00703) GC Producto: 2421000002 TANQUE DE GAS PARA EL $0.00 $1.00 $73,471,529.98

SOPLETE

13/nov./2023 OC 000699  (P00704) GC Producto: 2111000001 CONDADOS $0.00 $1.16 $73,471,528.82
13/nov./2023 OC 000699  (P00704) GC Producto: 2111000001 COPIAS DE LLAVE $0.00 $3.48 $73,471,525.34
13/nov./2023 OC 000700  (Poo705) GC Producto: 2911000001 TINACO $0.00 $1.00 $73,471,524.34
13/nov./2023 OC 000701  (P00706) GC Producto: 2911000005 MALLA CICLONICA $0.00 $3.00 $73,471,521.34
13/nov./2023 000000 (E01615) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,657.00 $73,461,864.34
13/nov./2023 15 Subtotal 0.00 9,732.64

14/nov./2023 OC 000702 (P00707) GC Producto: 2911000003 CUBETA DE ACEITE $0.00 $1.00 $73,461,863.34
14/nov./2023 OC 000703  (P00708) GC Producto: 2961000001 LANTAS TRASERAS $0.00 $2.00 $73,461,861.34
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: CHIARA Del 01/0ct./2023 al 31/dic./2023 Fecha y |14/feb./2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 09:22 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
14/nov./2023 OC 000704  (P00709) GC Producto: 2961000001 ANALISIS CLINICOS $0.00 $1.00 $73,461,860.34
14/nov./2023 OC 000705  (Po0710) GC Producto: 2111000001 ENGARROLADOS $0.00 $4.64 $73,461,855.70
14/nov./2023 OC 000706  (Po0711) GC Producto: 2111000001 TABLAS $0.00 $4.64 $73,461,851.06
14/nov./2023 OC 000707  (P00712) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE SOPORTES PARA $0.00 $1.00 $73,461,850.06
MOTOR CRUCETAS DE FLECHAS Y RETENESY ACEITE DE
LA CAJA

14/nov./2023 OC 000708  (P00713) GC Producto: 2961000001 LTS DE PINTURA $0.00 $8.00 $73,461,842.06
14/nov./2023 OC 000709 (Po0714) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $4.00 $73,461,838.06
14/nov./2023 OC 000710  (P00715) GC Producto: 2961000001 FUSIBLES $0.00 $4.00 $73,461,834.06
14/nov./2023 9 Subtotal 0.00 30.28

15/nov./2023 OC 000711  (Po0716) GC Producto: 2961000001 DESTAPA CANOS DE RESORTE $0.00 $1.00 $73,461,833.06
15/nov./2023 OC 000711 (P00716) GC Producto: 2961000001 ESPATULA $0.00 $1.00 $73,461,832.06
15/nov./2023 OC 000712  (P00717) GC Producto: 2961000001 REVISION DE LUCES $0.00 $1.00 $73,461,831.06
15/nov./2023 OC 000713  (Po0718) GC Producto: 2491000019 ABRAZADERAS $0.00 $1.16 $73,461,829.90
15/nov./2023 OC 000713  (Po0718) GC Producto: 2491000019 RECUCCION $0.00 $2.32 $73,461,827.58
15/nov./2023 OC 000713  (Po0718) GC Producto: 2491000019 ADAPATADOR $0.00 $1.16 $73,461,826.42
15/nov./2023 OC 000713  (Po0718) GC Producto: 2491000019 CODOS $0.00 $2.32 $73,461,824.10
15/nov./2023 OC 000713  (Po0718) GC Producto: 2491000019 COPLES $0.00 $2.32 $73,461,821.78
15/nov./2023 OC 000713  (P00718) GC Producto: 2491000019 CONECTOR $0.00 $2.32 $73,461,819.46
15/nov./2023 OC 000713  (P00718) GC Producto: 2491000019 METRO DE TUBO $0.00 $1.16 $73,461,818.30
15/nov./2023 OC 000713  (Po0718) GC Producto: 2491000019 PEGAMENTO $0.00 $1.16 $73,461,817.14
15/nov./2023 OC 000713  (P00718) GC Producto: 2491000019 BULTO DE CAL $0.00 $1.16 $73,461,815.98
15/nov./12023 OC 000713  (Poo718) GC Producto: 2491000019 JUEGO DE HERRAJES $0.00 $1.16 $73,461,814.82
15/nov./2023 OC 000713  (Po0718) GC Producto: 2491000019 BOLSA DE PIJAS $0.00 $1.16 $73,461,813.66
15/nov./2023 OC 000714  (P00719) GC Producto: 2911000121 COPLE $0.00 $6.96 $73,461,806.70
15/nov./2023 OC 000714  (P00719) GC Producto: 2911000012 ABRAZADERAS $0.00 $13.92 $73,461,792.78
15/nov./2023 OC 000714  (P00719) GC Producto: 2911000012 MTS DE MANGUERA $0.00 $6.96 $73,461,785.82
15/nov./2023 OC 000715  (P00720) GC Producto: 2111000001 ENGARGOLADAS $0.00 $3.48 $73,461,782.34
